3. EUREGIO — TROPHY
25./26.11.2017

Results / Vysledek / Ergebnisse




Tournament director /
Reditel turnaje / Turnierleiter:

Giinter Schwarz

Peter Helm (AUT)

Jury : Dagmar Hirschmannova (ITA)

Gunter Schwarz (AUT)

Nicole Warnecke (GER) — Head referee
Referees / Friedrich Dangl (AUT)

Rozhod¢i / Schiedsrichter:

Petr Frid (CZE)
Dirk Lumma (GER)

Location of course /

Misto konani / Austragungsort:

S-centrum (Indoor minigolf)
Ustecka 10, CZ — 405 02 Décin V-Rozbélesy
GPS: N50°46°09°, E 14°12°25”

Type of course /
Povrch / Art der Anlage:

18-lanes feltgolf /
18 filcovych drah / 18-Bahnen Filzgolf

Admonition /
Napomenuti / Ermahnung:
Roman Vlasak (CZE), Round 3 Lane 18, Rules

Penalties /
Trestat / Strafen:
restat / Strafen Admonition with penalty point /
Napomenuti s trestny bod / Ermahnung mit Strafpunkt:
Dagmar Hirschmannova (ITA), Round 3 Lane 18, Rules
Others /

Ostatni / Sonstiges :




Rank
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Name
Nicole Warnecke
Eva Molnarova
Dagmar Hirschmannova
Eva Kadlecova
Miroslava Komadova
Eva Graser
Rosa Dangl
Sabine Klein
Gabriele Schroder

Club

MC "Move" Cuxhaven-Sahlenburg e.V.

SK TEMPO Praha

MGC Seis

TJ MG Cheb

1. MGC Dékanka Praha
MGV Seefeld/Kadolz
Polizei SV Steyr

HMC Blttgen e.V.
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General Class Women

Country

=ri

LRILILPY

1. Berliner Miniaturgolf-Sportclub e.V. 1960

GER
CZE
ITA
CZE
CZE
AUT
AUT
GER
GER

ID
DE46911
CZ3072
IT3915
CZ3535
Cz1778
AT601
AT819
DE36474
DE4054

R1

33
35
39
41
46
33
56
47

R2
35
31
32
32
42
42
45
51
54

R3
30
36
36
38
37
44
44
41
52

R4
31
29
29
34
36
37
38
42
38

R5
36
34
36
40
38
41
39
49
45

R6
36
37
37
40
36
33
48
41
54

Average
32,500
33,333
34,167
37,167
38,333
40,500
41,167
46,667
48,333

Diff

Total
195
200
205
223
230
243
247
280
290
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Name
Marek Smejkal
Karel Molnar
Ondfej Skaloud
Bohumil Pokorny
Dusan Sofka
Glnter Schwarz
Josef Vozar
Jan Tvrdy
Robert Hybner
Denis Walther
Jan Kadlec
Michael Kirschke
Jan Fechtner
Milan Satoransky
Christoph Exl
Jorg Tetzlaff
Harald ExI
Helmut Reitmayr
Friedrich Dangl
Richard S(sa
Michal Kotek
Petr Vlach
René Barlog
Zdenék Vavra
Michal Ahne
Ondrej Komada
Petr Frid
Roman Vlasak

Club
MGC Olomouc

BGS Hardenberg-Potter e.V.

GC 85 Rakovnik

GC 85 Rakovnik

MGC Olomouc

Polizei SV Steyr

SK TEMPO Praha

TJ MG Cheb

1. MGC Dékanka Praha
Reinickendorfer MGC e.V.
TJ MG Cheb
Reinickendorfer MGC e.V.
TJ SEBA Tanvald

SK TEMPO Praha

Polizei SV Steyr
Reinickendorfer MGC e.V.
Polizei SV Steyr

Polizei SV Steyr

Polizei SV Steyr

SK TEMPO Praha

1. MGC Dékanka Praha
DG Fortuna Radotin
Bochumer MC 1960 e.V.
1. MGC Dékanka Praha
SK TEMPO Praha

1. MGC Dékanka Praha
SK TEMPO Praha

DG Fortuna Radotin
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Country
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General Class Men

CZE
GER
CZE
CZE
CZE
AUT
CZE
CZE
CZE
GER
CZE
GER
CZE
CZE
AUT
GER
AUT
AUT
AUT
CZE
CZE
CZE
GER
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

ID
Cz2798
DE37430
Cz2857
CZ1030
CZ3542
AT723
Cz1407
Cz3551
CZ579
DE38457
CZ3536
DE38456
Cz170
Cz2883
AT1040
DE48559
AT461
AT177
AT2815
CZ3606
Cz551
CZ2688
DE29656
CZ358
Cz2145
Cz1653
Cz2817
CZ1858

R1
30
30
35
31
32
30
30
31
32
34
42
34
33
37
36
37
35
31
36
36
41
31
35
38
39
33
33
36

R2
25
33
28
30
33
34
31
38
33
46
27
37
36
31
36
33
39
41
40
32
31
29
32
30
35
32
34
34

R3
30
32
30
29
29
25
39
32
29
29
24
32
32
35
36
28
29
32
37
38
33
39
33
38
41
40
42
43

R4
28
26
32
32
34
36
29
28
29
28
37
30
32
31
28
31
29
33
26
32
34
33
34
36
33
36
37
32

R5
32
28
26
27
29
31
33
32
35
32
36
34
33
37
33
39
34
33
37
32
37
39
37
35
32
40
40
33

R6
28
28
27
33
30
33
28
32
38
29
32
34
36
32
34
35
38
36
30
37
31
36
37
34
34
34
35
45

Average
28,833
29,500
29,667
30,333
31,167
31,500
31,667
32,167
32,667
33,000
33,000
33,500
33,667
33,833
33,833
33,833
34,000
34,333
34,333
34,500
34,500
34,500
34,667
35,167
35,667
35,833
36,833
37,167

Diff
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11
11
10
9
18/5
18/10
7
4
6
8
11
10
10
14
6
10/6
10/8
5

O 0 W

Total
173
177
178
182
187
189
190
193
196
198
198
201
202
203
203
203
204
206
206
207
207
207
208
211
214
215
221
223



Rank
29
30
31
32
33
34
35

Name
Peter Helm
Josef Makovec
Dirk Lumma
Ulrich Schroder
Jan Pergl
Mario Schroder
Dominic Decker
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General Class Men

Club Country ID
Polizei SV Steyr == AUT AT298
SK TEMPO Praha LIl 2962
HMC Buttgen e.V. L GER DE40720
1. Berliner Miniaturgolf-Sportclub e.V. 1960 L GER DE3476
1. MGC Dékanka Praha B 7f CZ552
1. Berliner Miniaturgolf-Sportclub e.V. 1960 L GER DE66833
Polizei SV Steyr — AUT AT186

R1
40
45
39
43
43
52
46

R2
45
38
42
51
42
42
53

R3
34
30
39
39
42
43
50

R4
34
39
40
36
39
43
48

R5
37
34
37
33
43
37
59

R6
34
40
34
40
37
42
47

Average
37,333
37,667
38,500
40,333
41,000
43,167
50,500

Diff
11
15

8
18
6
15
13

Total
224
226
231
242
246
259
303
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TEAMS
Rank Team R1 R2 R3 R4 R5 R6 Average Total
1 CzechTeam
Karel Molnar 30 3% 32 26 29,500 177
Eva Molnarova 33 31 _36" 29 /34/ /37/ 33,333 200
Marek Smejkal 30 25 30 28,833 173
Ondfej Skaloud 357 28 30 /34/ 26 27 29,667 178
93 84 92 86 83 28,944 521
2 TJMG Cheb
Eva Kadlecovd 39 32 34 a0~ 37,167 223
Jan Kadlec A 27 24 36 32 33,000 198
Jan Tvrdy 31 _38 32 28 32 32 32,167 193
Bohumil Pokorny 31 30 29 32 27 33 30,333 182
101 8 8 94 95 97 31,167 561
3  Polizei SV Steyr 1
Christoph Ex _36" 36 33 34 33,833 203
Friedrich Dang| 36 40 /37/ 26 30 34,333 206
Ginter Schwarz 30 34 25 31 33 31,500 189
Harald ExI 35 39 29 29 34 _38 34,000 204
101 109 90 83 98 97 32,111 578
4 Team Praha
Dugan Sofka 32 33 29 34 29 30 31,167 187
Robert Hybner 32 33 29 29 35 _38 32,667 196
Michal Kotek 34 31 34,500 207
Jan Perg| /1—3/ /14/ / 3 /13/ 37 41,000 246
105 97 91 97 101 98 32,722 589
5 Reinickendorfer MGC
Denis Walther 34 46 29 28 32 29 33,000 198
J6rg Tetzlaff 37 33 28 31 39 35 33,833 203
Michael Kirschke 34 37 32 30 34 34 33,500 201
105 116 89 89 105 98 33,444 602
6 Team Forte
Josef Vozar 30 31 39 29 33 28 31,667 190
Petr Vlach 31 29 33 39 36 34,500 207
Roman Vlasék /36/ e /B/ 32 37,167 223
Petr Frid 34 /3/ 35 36,833 221

94 94 120 94 105 99 33,667 606



Rank

10

11

12

Team
SK TEMPO Praha
Michal Ahne
Milan Satoransky
Richard Slsa
Josef Makovec

Dékanka Praha
Miroslava Komadova
Ondrej Komada
Zdenék Vavra

Jan Fechtner

European Minigolf Ladies
Nicole Warnecke

Dagmar Hirschmannova
Eva Graser

Polizei SV Steyr 2
Dominic Decker
Helmut Reitmayr
Peter Helm

Rosa Dangl

Bochum/Biittgen
René Barlog
Dirk Lumma
Sabine Klein

1. BMSC

Gabriele Schréder
Mario Schroéder
Ulrich Schroder
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R1

39
37
36
45
112

TEAMS

R2 R3
35 41
31 35
32 38
38 30
98 103

R4

33
31
32
39
96

R5

32
37
32
34
98

R6

34
32
37
40
103

38
33
104

27
35
46

108

30
36
98

35
32
42

109

32
107

30
36
44

110

32
104

31
29
37

97

33
106

36
36
41

113

36
104

36
37
33

106

/:15//543//?3//16//59/47

40
33
104

35
39
56

130

47

52

43

142

45
45
131

32
42
51

125

54

42

51

147

34
44
110

33
39
41

113

52

43

39

134

34
38
105

34
40
42

116

38

43

36

117

37 34
39 48"
109 117
37 37
37 34
49 41
123 112
45 54
37 &2
33 40
115 136

Average

35,667
33,833
34,500
37,667
33,889

38,333
35,833
35,167
33,667
34,611

32,500
34,167
40,500

35,722

50,500
34,333
37,333
41,167
37,556

34,667
38,500
46,667

39,944
48,333
43,167

40,333

43,944

Total

214
203
207
226
610

230
215
211
202
623

195
205
243

643

303
206
224
247
676

208
231
280

719

290

259

242

791
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Crech Team 32 33 31 35 21 25 29 18 21 23 26 25 26 34 31 37 29 45
1,778 | 1,833 | 1,722 | 1,944 | 1,167 | 1,389 | 1,611 | 1,000 | 1,167 | 1,278 | 1,444 | 1,389 | 1,444 | 1,889 | 1,722 | 2,056 | 1,611 | 2,500
TJ MG Cheb 32 33 32 39 28 30 41 21 24 23 27 28 26 33 30 36 33 45
1,778 | 1,833 | 1,778 | 2,167 | 1,556 | 1,667 | 2,278 | 1,167 | 1,333 | 1,278 | 1,500 | 1,556 | 1,444 | 1,833 | 1,667 | 2,000 | 1,833 | 2,500
Polizei SV Steyr 1 35 38 33 36 23 30 39 18 25 27 32 26 42 40 28 33 31 42
1,944 | 2,111 | 1,833 | 2,000 | 1,278 | 1,667 | 2,167 | 1,000 | 1,389 | 1,500 | 1,778 | 1,444 | 2,333 | 2,222 | 1,556 | 1,833 | 1,722 | 2,333
Team Praha 39 33 31 37 28 29 35 19 22 22 35 27 42 38 32 39 40 41
2,167 | 1,833 | 1,722 | 2,056 | 1,556 | 1,611 | 1,944 | 1,056 | 1,222 | 1,222 | 1,944 | 1,500 | 2,333 | 2,111 | 1,778 | 2,167 | 2,222 | 2,278
- 35 39 32 40 28 31 44 19 28 22 31 27 49 37 35 34 30 41
Reinickendorfer MGC
1,944 | 2,167 | 1,778 | 2,222 | 1,556 | 1,722 | 2,444 | 1,056 | 1,556 | 1,222 | 1,722 | 1,500 | 2,722 | 2,056 | 1,944 | 1,889 | 1,667 | 2,278
Team Forte 36 37 28 41 24 35 43 18 24 25 37 29 38 42 28 36 34 51
2,000 | 2,056 | 1,556 | 2,278 | 1,333 | 1,944 | 2,389 | 1,000 | 1,333 | 1,389 | 2,056 | 1,611 | 2,111 | 2,333 | 1,556 | 2,000 | 1,889 | 2,833
SK TEMPO Praha 34 39 40 38 26 33 30 20 24 24 33 27 33 40 28 46 42 53
1,889 | 2,167 | 2,222 | 2,111 | 1,444 | 1,833 | 1,667 | 1,111 | 1,333 | 1,333 | 1,833 | 1,500 | 1,833 | 2,222 | 1,556 | 2,556 | 2,333 | 2,944
Dékanka 36 35 38 43 26 34 45 22 25 28 32 30 30 43 34 37 39 46
2,000 | 1,944 | 2,111 | 2,389 | 1,444 | 1,889 | 2,500 | 1,222 | 1,389 | 1,556 | 1,778 | 1,667 | 1,667 | 2,389 | 1,889 | 2,056 | 2,167 | 2,556
- . 35 38 42 42 30 32 45 18 30 28 37 32 32 45 31 38 39 48
European Minigolf Ladies
1,944 | 2,111 | 2,333 | 2,333 | 1,667 | 1,778 | 2,500 | 1,000 | 1,667 | 1,556 | 2,056 | 1,778 | 1,778 | 2,500 | 1,722 | 2,111 | 2,167 | 2,667
Polizei SV Steyr 2 42 39 42 36 25 35 57 20 25 33 33 30 41 46 34 51 40 47
2,333 | 2,167 | 2,333 | 2,000 | 1,389 | 1,944 | 3,167 | 1,111 | 1,389 | 1,833 | 1,833 | 1,667 | 2,278 | 2,556 | 1,889 | 2,833 | 2,222 | 2,611
. 38 40 45 41 27 33 59 22 25 31 33 29 50 64 37 55 35 55
Bochum/Buttgen
2,111 | 2,222 | 2,500 | 2,278 | 1,500 | 1,833 | 3,278 | 1,222 | 1,389 | 1,722 | 1,833 | 1,611 | 2,778 | 3,556 | 2,056 | 3,056 | 1,944 | 3,056
1. BMSC 40 51 38 43 33 32 102 22 42 32 44 29 42 56 33 53 39 60
2,222 | 2,833 | 2,111 | 2,389 | 1,833 | 1,778 | 5,667 | 1,222 | 2,333 | 1,778 | 2,444 | 1,611 | 2,333 | 3,111 | 1,833 | 2,944 | 2,167 | 3,333
Lane 1 2 3 4 5 6 7 Avg
3 Boxes 72 129 59 3 1 0 0 1,985
Bridge 35 186 32 7 2 1 1 2,098
Double Gate 72 125 60 6 1 0 0 2,011
Single Gate 29 151 81 3 0 0 0 2,220
Side Gates 139 116 9 0 0 0 0 1,508
Channel 108 115 40 1 0 0 0 1,750
Orkelljunga 91 63 34 17 15 12 32 2,871
Side Hole In Slope 241 20 3 0 0 0 0 1,098
Ace-Box 179 59 16 4 2 3 1 1,500
Gentleman 169 63 22 8 2 0 0 1,527
Angle 72 161 25 6 0 0 0 1,867
Middle Green 119 136 8 1 0 0 0 1,587
Middle Hole In Slope 109 71 35 23 11 6 9 2,280
Middle Hill 82 83 40 28 14 4 13 2,519
Mailbox 66 191 6 1 0 0 0 1,780
Money Box 42 143 47 16 8 4 4 2,367
German Ledge 138 28 68 7 11 7 5 2,114
Optical lllusion 21 94 112 22 13 1 1 2,693




